2021年 2月

お客さま各位

株式会社京都銀行

京銀インターネットＥＢサービス（外国為替取引サービス）における

為替予約締結サービスの取扱通貨の追加について

平素は京都銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

 京銀インターネットEBサービス（外国為替取引サービス）における為替予約締結サービスにおいて、

取扱通貨の追加を下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

 今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．実施日

 2021年 2月 15日（月）

２．取扱通貨

 新たに、カナダドル、香港ドル、シンガポールドル、タイバーツ、中国元の 5通貨を追加いたします。

現在の取扱通貨 追加する取扱通貨

米ドル・英ポンド・

スイスフラン・豪ドル・

ニュージーランドドル・ユーロ

カナダドル・香港ドル・

シンガポールドル・タイバーツ・

中国元

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

京都銀行のお取引店へお問い合わせください。